ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC 234/2019

MODALIDADE LICITATÓRIA: INEXIGIBILIDADE Nº 008/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADA:  LIZ ANDRADE OLIVEIRA BRITO

CPF: 033.385.705-46

OBJETO: Contratação de serviços na elaboração de projetos, acompanhamento e fiscalização nas seguintes obras: Ginásio

Poliesportivo Waldeck Ornelas, da Escola Municipal Antônio Santana, Centro Educacional Boa Esperança e cobertura da Quadra

Poliesportiva do Colégio João Paulo II no Município de Licínio de Almeida - Bahia , referente ao processo de inexigibilidade nº

008/2019.

VALOR GLOBAL: 20.500,00 (Vinte mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: da data de assinatura até 31 de dezembro de 2019.

ASSINATURA: 29/07/2019.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publicado na
forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município de Licínio de Almeida.

_________________________________

Deusdedit Carvalho Rocha
Secretário de Administração

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com